Fol. 95. « Incipit ordinatio seu promotio clericorum. In sabbato duodecim lectionum, hora nona, qui promovendi sunt ad ordines induantur unusquisque iuxta quod suus ordo exposcit... — Episcopus. Prohibemus ut nullus bigamus, nullus vidue vel repudiate vel scorti maritus... ingerat se in his sacramentorum solempnitatibus. Deinde ordinandis super pavimentum iuxta ordinem gradus sui, et episcopo, et his qui ei assistunt, super tapeta prostratis, incipiunt duo clerici — 95 v° — letaniam... »

Fo. 95 v°. « Oratione dicta, vocentur ab archidiacono ordinandi ita dicendo : Accedant clerici qui ordinandi sunt hostiarii. Quibus episcopus sermonem faciat ita dicendo : Hostiarios oportet portis ecclesie preesse... — 101. Quibus [subdiaconis] vocatis, aperiat episcopus misterium ordinis sui, ita dicens : Illi, fratres, qui hoc officio quod appetitis utuntur, subdiaconi vocantur : officiis enim levitarum obediunt... — 102 v° — ...et lintheo extersit... Subdiaconus, cum ordinatur, quia manus impositionem non accipit, patenam de manu episcopi accipiat vacuam et calicem vacuum ; de manu vero archidiaconi accipiat urceolum cum aquamanili ac manutergium, et dicat episcopus subdiacono : Vide cuius ministerium tibi traditur. Et ideo si usque nunc fuisti tardus ad ecclesiam... — 103. Et tunc induat eum episcopus tunica... — 103 v°. Deinde tradat ei manipulam... » Aucune mention de l'amict ni de l'épistolier.

Fol. 103 v°. « ...Accedant subdiaconi qui ordinandi sunt diaconi. Tunc aperiat eis episcopus mysterium ordinis sui dicens : Diaconatus officium in veteri testamento sumpsit exordium, in novo accepit incrementum... — 104 v° — ...appropinquavit enim regnum celorum. — Diaconus, cum ordinatur, solus episcopus qui eum benedit manum super caput illius ponat : Oremus, dilectissimi, Deum Patrem omnipotentem... » — Aucune solution de continuité dans la préface consécatoire ; aucune mention de la formule : « Accipe Spiritum sanctum ad robur. » — 108 v°. « Deinde induat eum episcopus dalmatica dicens : Induat te Dominus novum hominem qui secundum Deum creatus est in iusticia et sanctitate veritatis. Tunc legatur evangelium. Quo lecto, et Credo in unum Deum ab episcopo inchoato... »

Fol. 109. « ...Accedant diaconi qui ordinandi sunt presbiteri. Quibus vocatis, aperiat episcopus misterium ordinis sui ita dicendo : Presbiteri presunt ecclesiis Dei... — 110 — ...secundum ordinem Melchisedech. Finito sermone, celebretur ordinatio. Sed in primis incipiat episcopus hymnum : Veni, creator Spiritus. Presbiter, cum ordinatur, episcopo eum benedicente et manum super caput eius ponente, etiam omnes presbiteri qui presentes sunt manus iuxta manum episcopi super illius ponant caput. Ordo ad ordinandum presbiteros : Oremus, dilectissimi, Deum Patrem omnipotentem, ut super hos famulos suos quos ad presbiterii munus elegit... » — Aucune mention de l'Accipe Spiritum sanctum, quorum remiseris peccata, ni de la chasuble développée, ni de la promesse d'obéissance à l'évêque. — 113. « Tunc [post orationem : Deus sanctificationum omnium auctor...] omnes qui ordinati sunt decantent Credo in unum Deum, et interim lavent manus suas, et tunc oblationes deferant ad manus episcopi, et... singuli per manum eius communicent. »

Fol. 113. « *Presbiter qui consecrandus est episcopus, preparet se in sabbato tam balneis quam vestimentis intendens divinis... — 113 v<sup>o</sup> — ...Comprovinciales episcopi, perfecta electione, cum assensu cleri et populi, offerant electum metropolitano — 114 — his verbis : Reverende pater, postulat sancta mater Ecclesia N. ut hunc presentem electum... — 114 v<sup>o</sup>. [Archiepiscopus.] Quia sanctorum patrum docet auctoritas ut nullus invitis detur episcopus, oportet nos scire si huius electioni favet clerus et populus. Resp. Adsunt, pater, clerici N. electionem ferentes... — Tunc archiepiscopus : Antiqua sanctorum patrum institutio docet et precipit... — 115 v<sup>o</sup> ...Vis michi et ecclesie Rothomagensi fidem et obedienciam exhibere ? Resp. Volo... » — 118. « *Finita letania, dicat metropolitanus : Veni, creator. Quo finito, ponat archiepiscopus evangelium super scapulas electi ita dicens : Oremus, dilectissimi nobis, ut huic viro N. ad utilitatem ecclesie provehendo... » — 121 v<sup>o</sup>. « *Consecratio manuum oleo sancto et crismate : Unguantur manus iste... — 122. Benedictio et consecratio pollicis dextri : Deus et pater D. n. I. C. qui te ad pontificalem voluit sublimari dignitatem... — 124 v<sup>o</sup>. Benedictio cathedre episcopalibus : Omnipotens sempiterne Deus, qui distinctis ordinibus, omnem miliciam celestem... — 125. Finita benedictione cathedre, duo episcopi benedictum episcopum in cathedram episcopalem mittant quorum unus subscriptas orationes dicat : Omnipotens Pater sancte, Deus eterne... »***

Fol. 125 v<sup>o</sup>. « *Ordo ad abbatem faciendum... Et ille [electus abbas] : Ego N. nunc ordinandus abbas Ecclesie N. canonicam obedienciam et reverenciam tibi N. Rothomagensis archiepiscope tuisque successoribus perpetuo me habiturum promitto et propria manu confirmo... » — 131. « *Ordo ad abbatissam faciendam. Legatur ante episcopum electio de abbatissa et examinatur... » — 132. « Incipit ordo qualiter sacre virgines benedicantur. In primis parate sint absque operimento capillorum... » — 136 v<sup>o</sup>. « *Benedictio viduarum que fuerint castitatem professe... »***

Fol. 137 v<sup>o</sup>. « *Cum quis iuvenis cupit se in primis accingi gladio, benedictio hensis (sic) hoc modo. Oratio. Deus custos et in te sperancium protector, adesto supplicationibus nostris... » — 138. « *Incipit consecratio regis. Rex autem, cum ordinandus fuerit, de conventu seniorum ducatur per manus a duobus pontificibus ad basilicam... — 140. Consecratio regis... — 142 v<sup>o</sup>. Hic detur anulus... — Hic cingatur gladio ab episcopis... — 143 v<sup>o</sup>. Hic coronetur... — Hic detur sceptrum... — 144 v<sup>o</sup>. Tunc detur ei virga... — 146. Tunc moduletur designatio status regis. Ant. Vivat rex. Vivat rex. Vivat rex in eternum... » — 147. « *Incipit consecratio regine que coram optimatibus ab episcopo in ecclesia est facienda. Oratio. Deus qui solus habes immortalitatem lucemque habitas inaccessibilem... — 147 v<sup>o</sup>. Hic perfundatur super verticem oleo dicendo... — 148. Hic detur anulus... — Hic coronetur... — Oratio... »***